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„Nowy Rok Szkolny, nowe marzenia przed Wami” takie hasło przypominało dziś uczniom „szóstki” o rozpoczęciu nowego roku szkolnego 2024/2025. Uczniowie
mają już za sobą wakacyjny czas zabawy i odpoczynku, a to oznacza, że nadszedł czas nauki. Choć jak podkreślał Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski
nowy rok szkolny to nie tylko czas edukacji.

September 2, 2024

Witaj szkoło

W gościnnych murach Szkoły Podstawowej nr 6 oficjalnie zainaugurowaliśmy nowy rok szkolny. Przed uczniami, nauczycielami, kadrą pedagogiczną i
administracyjną rok pełen nowych wyzwań.



 

- Przed nami miesiące wytężonej nauki i systematycznej pracy. Wszystkim uczniom życzę wspaniałej edukacyjnej przygody i pamiętajcie, że okres szkoły to nie tylko
czas nauki. Drodzy uczniowie rozwijajcie swoje zainteresowania, przyjaźnie i pasje. Szkoła to Wasza przestrzeń , gdzie rozpoczynacie swoją życiową drogę ku
dorosłości. Dobrego roku szkolnego – powiedział Zastępca Prezydenta.

 

Spotkanie w SP nr 6 było również okazją do podsumowania postępowania egzaminacyjnego dla dwójki nauczycieli starachowickich szkół. Stopień nauczyciela
mianowanego otrzymały: Agnieszka Nowak (SP nr 12) oraz Milena Wąsala (SP nr 13).

- Ślubujemy rzetelnie pełnić mą powinność nauczyciela, wychowawcy i opiekuna młodzieży, dążyć do pełni rozwoju osobowości ucznia i własnej, kształcić i
wychowywać młode pokolenie, w duchu umiłowania Ojczyzny, tradycji narodowych, poszanowania Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej – ślubowały nauczycielki.



 

Zwieńczeniem miejskiej inauguracji był występ artystyczny uczniów Szkoły Podstawowej nr 6 oraz pokaz akrobacji sportowej w wykonaniu zawodników klubu Akro
Star.



 

An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.
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July 2, 2025

Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To
najważniejsze wnioski wynikające z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności
uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025



Więcej artykułów

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...


